
1

Uchwała Nr 49 - 2023/2024
Senatu 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
z dnia 22 kwietnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Szkoły Doktorskiej SGGW 
w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie art. 205 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 2 pkt 3 Statutu Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Senat Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie uchwala, co następuje:

§ 1

1. W Regulaminie Szkoły Doktorskiej SGGW w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie – uchwalonym w dniu 26 kwietnia 2019 r. Uchwałą Nr 77 -2018/2019 Senatu 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w sprawie Regulaminu Szkoły 
Doktorskiej SGGW w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, 
zmienionym uchwałami: Nr 97 - 2019/2020 z dnia 30 marca 2020 r., Nr 72 - 2020/2021 
z dnia 22 lutego 2021 r., Nr 55 - 2021/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr 40 - 2022/2023 
z dnia 27 lutego 2023 r. oraz Nr 37 - 2023/2024 z dnia 26 lutego 2024 r. Senatu Szkoły 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w sprawie Regulaminu Szkoły 
Doktorskiej SGGW w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w Załączniku nr 1 „Regulamin Szkoły Doktorskiej SGGW w Szkole Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie” 

§ 14 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„Na wniosek doktoranta, zaopiniowany przez promotora, dyrektor może wyrazić zgodę na 
zawieszenie kształcenia na okres nie krótszy niż jeden semestr i nie dłuższy niż jeden rok 
z powodu ważnych i udokumentowanych przyczyn losowych. W ww. okresie zawieszenia 
doktorantowi wypłaca się stypendium doktoranckie, przy czym okres ten wlicza się do 
łącznego okresu otrzymywania stypendium doktoranckiego, o którym mowa w art. 209 ust. 
2 ustawy.”



2

2) w Załączniku nr 2 „Regulations of the SGGW Doctoral School at the Warsaw 
University of Life Sciences – SGGW” 

§ 14 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„At the doctoral student’s request opined by the supervisor, the director may consent 
to suspending the studies for a period no shorter than one semester and no longer than one 
year due to important and documented fortuitous events. During this suspension period, the 
doctoral student is paid a doctoral scholarship, however this period  is included in the total 
period of receiving the doctoral scholarship referred to in art. 209 section 2 of the act.”

2. Zmiany w Regulaminie, o których mowa w ust. 1, wymagają uzgodnienia z Samorządem 
Doktorantów SGGW.

3. W przypadku gdy Samorząd Doktorantów SGGW zaakceptuje zmiany, o których mowa ust. 
1, Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. i obowiązuje od roku 
akademickiego 2024/2025. W  przypadku  braku  porozumienia z Samorządem Doktorantów 
SGGW w sprawie zmian w Regulaminie, Senat Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie podejmie ponownie uchwałę w sprawie wejścia w życie zmian w Regulaminie 
podjętą większością co najmniej 2/3 głosów statutowego składu Senatu. 

§ 2

Zobowiązuje się Rektora do niezwłocznego przekazania zmian do Regulaminu, o których 
mowa w ust. 1 niniejszej Uchwały, do zaopiniowania przez Samorząd Doktorantów SGGW. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym /


		2024-04-22T12:01:20+0000
	Michał Jerzy Zasada




